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Stierenberglauf
Women

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 313 JENNY INGE DUDINGEN FR SUI W40 1978 00:56:20

TSVD/MAHU

2 347 PITTET VANESSA FETIGNY FR SUI WOM 1990 00:58:01 00:01:41

CARC ROMONT

3 314 BOURKE MARTIGNONI
JOANNA

NEYRUZ FR FR AUS W40 1971 00:58:06 00:01:46

CAG FARVAGNY

4 345 MONNEY MARION CORPATAUX FR SUI WOM 2000 00:59:18 00:02:58

CAG FARVAGNY

5 309 SUTER VALERIE FRIBOURG FR SUI W40 1976 00:59:45 00:03:25

CA ROSE

6 349 BESSON LUCILE RENENS VD FRA WOM 1988 00:59:59 00:03:39

ENDURANCE SHOP / OSS

7 318 MONNEY STEPHANIE CORPATAUX FR SUI W50 1970 01:00:35 00:04:15

CAG FARVAGNY

8 330 BUCHS RACHEL TAFERS FR SUI WOM 1989 01:01:17 00:04:57

LAT SENSE

9 332 CENCEN VERONIKA RENENS VD VD SLO WOM 1993 01:01:45 00:05:25

N/A

10 312 HULLIGER REGULA RIFFENMATT BE SUI W40 1979 01:01:53 00:05:33

AT RECHTHALTEN

11 305 MORGADO MADALENA COURTEPINCOURTEPIN FR POR W40 1978 01:03:06 00:06:46

CA PORTUGAIS FRIBOURG

12 337 SCHWARTZ VALERIE GIFFERS FR SUI WOM 1997 01:05:04 00:08:44

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

13 348 REUSSER SONJA KRATTIGEN BE SUI WOM 1985 01:05:47 00:09:27

BACHLI RACE TEAM

14 310 SUDAN NADIA BOTTERENS FR SUI W40 1974 01:06:27 00:10:07

CAG

15 304 BUSER CHRISTINE WUNNEWIL FR SUI W40 1979 01:07:00 00:10:40

N/A

16 364 ISELI VERENA KILCHBERG (ZH) ZH SUI W60 1957 01:07:00 00:10:40

SSC LANGNAU A.A.

17 342 PRAPLAN ISABELLE THUN BE SUI WOM 1985 01:07:11 00:10:51

N/A

18 340 JEANDUPEUX NICOLE BRUNISRIED FR SUI WOM 1988 01:07:24 00:11:04

N/A

19 341 KOSTINGER CHRISTEL ALTERSWIL FR SUI WOM 1992 01:07:31 00:11:11

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

20 323 TRABA FATIMA FRIBOURG FR ESP W50 1966 01:07:33 00:11:13

LAT SENSE

21 368 ALTORFER CHRISTINE GACHNANG TG SUI W50 1964 01:07:43 00:11:23

LSV FRAUENFELD

22 380 HERTENSTEIN SIMONE LIESTAL BL SUI W40 1977 01:07:50 00:11:30

BEWEGUNGSCOACHING.CH

23 339 MOSER TANYA BRUNISRIED FR SUI WOM 1993 01:08:02 00:11:42

N/A

24 365 KIENER SILVIA WATTENWIL BE SUI WOM 1982 01:08:04 00:11:44

LAUFTREFF THUN

25 343 HAYOZ ANNABEL TAFERS FR SUI WOM 1989 01:08:56 00:12:36

TSV DUDINGEN

26 362 FREFEL MONIKA GACHNANG TG SUI W50 1967 01:09:09 00:12:49

LSV FRAUENFELD

27 344 CONUS-CANDOLFI
SANDRINE

LES PACCOTS FR SUI WOM 1984 01:09:20 00:13:00

TEYSALPI
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28 374 PORTMANN ANGELA OBERENTFELDEN AG SUI WOM 1982 01:09:20 00:13:00

N/A

29 338 RAUBER KATJA IM FANG FR SUI WOM 1999 01:10:23 00:14:03

SC IM FANG

30 336 PERREN BLANC
ISABELLE

PLAFFEIEN FR SUI WOM 1987 01:10:44 00:14:24

N/A

31 302 EMMENT MADISON SURREY GBR U20 - W 2006 01:10:54 00:14:34

BERNEX

32 301 DESMOND SOPHIE SURBITON GBR U20 - W 2006 01:11:26 00:15:06

BERNEX

33 324 GEHRIG MARIANNE RUSCHEGG HEUBACH BE SUI W50 1970 01:11:36 00:15:16

SC RUSCHEGG

34 354 ISLER CORINNE LA CIBOURG NE SUI W50 1966 01:11:42 00:15:22

N/A

35 371 ZBINDEN PIA GUGGISBERG BE SUI W40 1980 01:12:16 00:15:56

SC RUSCHEGG

36 376 CARDINAUX CHRISTINA ENNEY FR SUI WOM 1996 01:13:29 00:17:09

CLUB SPORTIF VALLEE DU FLON

37 363 RUMO LAURA SCHMITTEN (FR) FR SUI WOM 1997 01:14:04 00:17:44

N/A

38 381 MOONEN SARA AVENCHES VD SUI W40 1972 01:14:08 00:17:48

RUNNINGCOACH.ME

39 379 DUBEY NADIA VESIN FR SUI WOM 1981 01:14:30 00:18:10

A TRAVERS CUGY

40 355 DELACOUR VERONIQUE CORCELLES-PAYERNE VD SUI W50 1966 01:14:36 00:18:16

AT CUGY

41 375 GUEISSAZ SOPHIE NEUCHATEL NE SUI WOM 1994 01:15:07 00:18:47

N/A

42 326 WALDMEYER JANA COTTENS (FR) FR SUI W60 1956 01:15:12 00:18:52

CAG FARVAGNY

43 335 SAHLI CAROLE ALTERSWIL FR SUI WOM 1996 01:15:40 00:19:20

N/A

44 350 MULLER ANNELIES PLASSELB FR SUI WOM 1989 01:15:43 00:19:23

N/A

45 322 AEBISCHER BARBARA ATTALENS FR SUI W50 1965 01:15:45 00:19:25

N/A

46 331 BURGY TANJA LIEBEFELD BE SUI WOM 1988 01:16:26 00:20:06

N/A

47 370 SCHOPFER MANUELA ROSSENS FR FR SUI WOM 1983 01:16:44 00:20:24

VAUDOISE JOGGING

48 378 SCHOUWEY ANNABEL WALLENRIED FR SUI W40 1972 01:16:51 00:20:31

N/A

49 315 CHASSOT SANDRA ORSONNENS FR SUI W40 1977 01:17:04 00:20:44

CSVF

50 366 STOCKLI REA ALTERSWIL FR SUI WOM 1991 01:17:24 00:21:04

N/A

51 351 REMY-DE VITO
GIUSEPPINA

FRIBOURG FR SUI W60 1959 01:18:23 00:22:03

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS DE FRIBOURG

52 356 DUSCHL RITA RIZENBACH BE SUI W60 1957 01:19:52 00:23:32

N/A

53 361 ROUILLER OLIVIA MARLY FR SUI U20 - W 2001 01:19:59 00:23:39

CA MARLY

54 334 BROWN NICOLE SURREY GBR WOM 1996 01:20:17 00:23:57

BERNEX
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55 321 BROWN CHARLOTTE SURREY GBR W50 1970 01:20:17 00:23:57

BERNEX

56 346 SAHLI EVELIN BERN BE SUI WOM 1988 01:21:04 00:24:44

N/A

57 369 MELNYCHUK ULYANA AARAU AG UKR W40 1977 01:21:17 00:24:57

N/A

58 358 AEBY FABIENNE GIFFERS FR SUI WOM 1984 01:21:48 00:25:28

FABIENNE AEBY

59 359 SCHAFER MIRJAM GIFFERS FR SUI WOM 1982 01:21:48 00:25:28

N/A

60 372 AYMON CAMILLE DIVONNE-LES-BAINS SUI WOM 1997 01:22:47 00:26:27

N/A

61 303 PERROUD LAURENCE +41792164641 FR SUI W40 1974 01:23:42 00:27:22

LAURENCE PERROUD

62 307 FUCHS- SCHUTZ RACHEL SCHMITTEN (FR) FR SUI W40 1976 01:23:54 00:27:34

N/A

63 327 SANSONNENS
EDMEE-ANGELINE

MARLY FR SUI WOM 1982 01:24:31 00:28:11

ATLETIC TEAM RECHTHALTEN

64 353 BERSIER CHANTAL CUGY (FR) FR SUI W40 1977 01:25:33 00:29:13

A TRAVERS CUGY

65 373 HUBER MICHELLE PLAFFEIEN FR SUI WOM 1997 01:25:36 00:29:16

N/A

66 320 BADER RENATE BREMGARTEN AG AG SUI W50 1970 01:26:36 00:30:16

TEAM FIT SPORT

67 352 ZUMWALD ALEXANDRA DUDINGEN FR SUI W40 1973 01:26:44 00:30:24

N/A

68 316 DE GASPARO CORINNE SCHMITTEN FR FR SUI W40 1971 01:27:09 00:30:49

LAT SENSE

69 357 ANSELMO FLORENCE ROLLE VD SUI W40 1974 01:30:14 00:33:54

N/A

70 319 PURRO FRANCINE FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI W50 1969 01:31:24 00:35:04

CAGF

71 325 PINHO CHRISTINE FARVAGNY FR SUI W50 1970 01:37:43 00:41:23

CA PORTUGAIS FRIBOURG

72 317 SCHENKER LILIAN DANIKEN SO SO SUI W50 1965 01:38:33 00:42:13

-

73 308 PERROUD MURIELLE ROMONT (FR) FR SUI W40 1972 01:43:18 00:46:58

N/A

74 311 EMMENT EMMA SURREY IVB W40 1975 01:46:36 00:50:16

BERNEX

75 306 BERGER IRENE LANZENHAUSERN BE SUI W40 1975 01:51:33 00:55:13

SSCU

998 377 TYRRELL HAZEL GROSSAFFOLTERN BE GBR W40 1974 DNF

MOSTEREI PARLI
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1 105 PILLER JARI BOURGUILLON FR SUI MAN 1990 00:45:54

TSV DUDINGEN MAHU

2 121 LEHMANN CEDRIC KRAUCHTHAL BE SUI MAN 1995 00:47:35 00:01:41

STB LEICHTATHLETIK / RUNNING FREAKS

3 140 REPOND AMBROISE MARSENS FR SUI U20 - M 2001 00:48:09 00:02:15

N/A

4 92 WERREN UELI RIEDSTATT BE SUI MAN 1994 00:48:48 00:02:54

SRS

5 118 BROWN T-ROY BERN BE USA MAN 1992 00:49:13 00:03:19

STB

6 145 FUX FABIAN ST.NIKLAUS VS SUI U20 - M 2001 00:49:20 00:03:26

BCVS MOUNT ASICS TEAM

7 111 FASEL MARCO UBERSTORF FR SUI MAN 1993 00:49:46 00:03:52

LAT SENSE

8 117 ROCH THIERRY ROSSENS FR FR SUI MAN 1995 00:50:15 00:04:21

CAG FARVAGNY

9 1 BAILLY GILLES PERREFITTE BE/JB SUI M40 1977 00:50:30 00:04:36

C A MOUTIER

10 112 BERSET PASCAL FARVAGNY FR SUI MAN 1985 00:51:14 00:05:20

CAGF / TRILOGIE SPORT-SKINFIT

11 144 NEUHAUS SAMUEL PLASSELB FR SUI U20 - M 2003 00:51:51 00:05:57

SC PLASSELB

12 11 BRUGGER WERNER GIFFERS FR SUI M40 1975 00:51:55 00:06:01

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

13 17 JENNY ADRIAN DUDINGEN FR SUI M40 1979 00:52:18 00:06:24

TV WUNNEWIL

14 100 GRIVEL ROBIN AVRY-DEVANT-PONT FR SUI MAN 1996 00:52:22 00:06:28

CS HAUTEVILLE

15 132 DUPRE ARNAUD LA BRILLAZ FR SUI U20 - M 2003 00:52:55 00:07:01

CA BELFAUX

16 97 NEUHAUS MATTHIAS PLASSELB FR SUI MAN 1987 00:53:00 00:07:06

SKI-CLUB PLASSELB

17 208 HENCHOZ VALENTIN PRINGY FR SUI MAN 1999 00:53:39 00:07:45

CS LE PAQUIER

18 59 CHRISTEN ISIDOR BUCHRAIN LU SUI M50 1966 00:54:06 00:08:12

LR GETTNAU

19 116 GENDRE QUENTIN LA TOUR-DE-TREME FR SUI MAN 1994 00:54:48 00:08:54

CS BROC

20 28 BAERISWYL ANDREAS ALTERSWIL FR FR SUI M40 1978 00:54:50 00:08:56

N/A

21 134 EMMENT OLIVER SURREY GBR U20 - M 2004 00:54:58 00:09:04

BERNEX

22 137 SAVARY NORMAND AVRY-DEVANT-PONT FR SUI U20 - M 2005 00:55:18 00:09:24

SC RIAZ

23 143 MORARD QUENTIN MARSENS FR SUI U20 - M 2001 00:55:35 00:09:41

TEAM TRILOGIE

24 127 PHILIPONA ALEC RECHTHALTEN FR SUI MAN 2000 00:55:35 00:09:41

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

25 66 PINELA MARIO FRIBOURG FR POR M50 1969 00:55:37 00:09:43

CA PORTUGAIS FRIBOURG

26 106 BRUGGER THOMAS BRUNISRIED FR SUI MAN 1987 00:55:41 00:09:47

TSV DUDINGEN / MAHU

27 200 RAETZO CLAUDIO SCHMITTEN FR FR SUI M50 1970 00:55:53 00:09:59

N/A

28 52 PACHE JEAN-CLAUDE LUSSY FR SUI M50 1965 00:56:30 00:10:36
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TEAM CASTELLA

29 202 REICHLIN MARZELL ROTHENTHURM SZ SUI MAN 1984 00:56:40 00:10:46

N/A

30 186 STURNY FLORIAN TAFERS FR SUI MAN 1982 00:56:43 00:10:49

LAT SENSE

31 85 DE BELLIS FRANCOIS MONTRICHER VD SUI M60 1953 00:56:46 00:10:52

SWISS MASTERS RUNNING

32 199 FLACHER ANDREAS LANGNAU I. E. BE SUI M50 1965 00:56:50 00:10:56

N/A

33 129 GOETSCHMANN TOBIAS EPENDES (FR) FR SUI MAN 1996 00:57:55 00:12:01

CAG FARVAGNY

34 27 PIRES DOS SANTOS
PAULO

COURTEPIN FR POR M40 1977 00:57:57 00:12:03

C A PORTUGAISE DE FRIBOURG

35 48 HASLER MARIUS TENTLINGEN FR SUI M50 1961 00:57:58 00:12:04

N/A

36 22 VONLANTHEN DANIEL MAGNEDENS FR SUI M40 1972 00:57:58 00:12:04

CAG FARVAGNY

37 178 POROES BENJAMIN SUI M50 1966 00:58:05 00:12:11

CA PORTUGAIS FRIBOURG

38 49 MESOT JEAN-PIERRE MEZIERES FR FR SUI M50 1969 00:58:24 00:12:30

CS VALLEE DU FLON

39 109 BEYELER ANDREAS OBERSCHROT FR SUI MAN 1990 00:58:31 00:12:37

XALPSACADEMY

40 175 BROILLET CHRISTIAN ROSSENS FR FR SUI M40 1975 00:58:39 00:12:45

CAG FARVAGNY

41 101 DUCRET PASCAL TAFERS FR SUI MAN 1984 00:58:42 00:12:48

ALL BLACKS / FC SEISA 08 III

42 201 MAURON CHRIS PLASSELB FR SUI MAN 1994 00:58:45 00:12:51

SC PLASSELB

43 65 GERBER ROGER BIBERIST SO SUI M50 1970 00:58:47 00:12:53

TEAM EMMENLAUF

44 133 STOOSS PHILIPPE RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2001 00:58:49 00:12:55

ATLETIC TEAM RECHTHALTEN

45 94 STOCKLI DIMITRI FRIBOURG FR SUI MAN 1989 00:59:00 00:13:06

KEILE

46 213 NYDEGGER BEAT SCHWARZSEE FR SUI M50 1990 00:59:01 00:13:07

SC SCHWARZSEE

47 7 POCHON FREDERIC AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M40 1973 00:59:08 00:13:14

CS HAUTEVILLE

48 56 LUTHI KLEMENS KRIEGSTETTEN SO SUI M50 1963 00:59:31 00:13:37

N/A

49 138 COTTIER LUC IM FANG FR SUI U20 - M 2005 00:59:40 00:13:46

SC IM FANG

50 146 DESMOND DESSIE DAZZLE SURBITON GBR U20 - M 2001 00:59:48 00:13:54

BERNEX

51 29 BIELMANN FRANCIS LA ROCHE FR FR SUI M50 1964 00:59:49 00:13:55

TRILOGIE SPORT

52 189 PORTMANN ARMIN FRIBOURG FR SUI M40 1979 00:59:57 00:14:03

N/A

53 19 VOGT PHILIPPE ALTERSWIL FR SUI M40 1980 01:00:13 00:14:19

LAT SENSE

54 210 IMHOF ALAIN WUNNEWIL FR SUI MAN 1987 01:00:13 00:14:19

N/A

55 6 KREBS PETER TAFERS FR SUI M40 1980 01:00:14 00:14:20

N/A
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56 75 CHRISTEN HANS GETTNAU LU SUI M60 1956 01:00:19 00:14:25

LR GETTNAU

57 142 BAGGENSTOS GIAN PAYERNE VD SUI U20 - M 2005 01:00:24 00:14:30

LAT SENSE

58 84 ZBINDEN PETER PLASSELB FR SUI M60 1959 01:01:01 00:15:07

SC PLASSELB

59 9 BLANCO ALONSO SERGIO GIVISIEZ FR ESP M40 1978 01:01:24 00:15:30

N/A

60 62 HOSTETTLER ANDREAS SCHWARZENBURG BE SUI M50 1962 01:01:26 00:15:32

SC RUSCHEGG

61 168 KOSTINGER JAN TAFERS FR SUI MAN 1990 01:01:31 00:15:37

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

62 193 BURCH ROGER CHAM ZG SUI M40 1974 01:01:35 00:15:41

ROGER BURCH

63 77 TERREAUX BERNARD VUISTERNENS-OGOZ FR SUI M60 1952 01:01:40 00:15:46

CAG FARVAGNY

64 122 GAUCH YANNIC ALTERSWIL FR SUI MAN 1994 01:02:17 00:16:23

N/A

65 195 CURTY OLIVIER MURTEN FR SUI M40 1972 01:02:19 00:16:25

N/A

66 158 MORAND BENOIT BROC FR SUI M40 1978 01:02:47 00:16:53

ACPM/CS BROC

67 21 NIEDERBERGER ELMAR PLAFFEIEN FR SUI M40 1975 01:02:49 00:16:55

BSO PLAFFEIEN

68 170 BADOUX LAURENT FOREL-SUR-LUCENS VD SUI M50 1968 01:03:04 00:17:10

A TRAVERS CUGY

69 172 ISLER PATRICE LA CHAUX-DE-FONDS NE - M50 1967 01:03:09 00:17:15

N/A

70 190 VONLANTHEN GERMAN FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:03:11 00:17:17

N/A

71 103 GOBET GILLES SALES FR SUI MAN 1983 01:03:12 00:17:18

FSG SALES

72 214 RIEDWEG JORG HEIMENHAUSEN BE - M50 1967 01:03:12 00:17:18

N/A

73 131 GAUDERON PHILIPPE ZURICH ZH SUI MAN 1985 01:03:13 00:17:19

N/A

74 47 ZOSSO HEINZ NIEDERBIPP BE SUI M50 1965 01:03:19 00:17:25

LG NIEDERBIPP

75 25 CLERC FLORIAN CORPATAUX FR SUI M40 1977 01:03:26 00:17:32

CAGF

76 149 ZBINDEN ROBERT PLAFFEIEN FR SUI M50 1969 01:03:32 00:17:38

TSV RECHTHALTEN

77 90 BUCHER RUEDI GIFFERS FR SUI M70+ 1949 01:03:50 00:17:56

LAT SENSE

78 164 FREIRE PAULO GIVISIEZ FR POR MAN 1986 01:04:00 00:18:06

CA PORTUGAIS FRIBOURG

79 174 OVERNEY DAVID VUADENS FR SUI MAN 1988 01:04:07 00:18:13

N/A

80 167 KOLLY CHRISTOPH ST. URSEN FR SUI MAN 1990 01:04:09 00:18:15

N/A

81 88 CARRILLO JOSE JESUS BULLE FR ESP M60 1957 01:04:11 00:18:17

SAB BULLE

82 41 BUHLER ANDRE LAUPEN BE SUI M50 1965 01:04:16 00:18:22

N/A

83 192 WYSS MICHAEL ALTERSWIL FR SUI MAN 1994 01:04:17 00:18:23
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ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

84 187 SCHAFER RAFAEL WINTERTHUR ZH SUI MAN 1983 01:04:18 00:18:24

N/A

85 185 STRITT LAURENT TAFERS FR SUI MAN 1990 01:04:20 00:18:26

LAT SENSE

86 211 SCHUWEY BENIAMIN SCHWARZSEE FR SUI MAN 1987 01:04:20 00:18:26

N/A

87 74 ZIEGLER ALAIN JEGENSTORF BE SUI M60 1959 01:04:26 00:18:32

SALMING RUNNER TEAM

88 96 JUNGO FLORIAN OBERSCHROT FR SUI MAN 1982 01:04:41 00:18:47

SANTONIBIKER

89 196 GUILLAUME-GENTIL
MATHIEU

NEUCHATEL NE SUI MAN 1987 01:05:21 00:19:27

N/A

90 68 BUCHS WILLY ZUMHOLZ FR SUI M50 1964 01:05:22 00:19:28

TPF

91 95 TISSOT YANNICK VAL-DE-CHARMEY FR SUI MAN 1992 01:05:27 00:19:33

N/A

92 197 GEINOZ ANTOINE BELFAUX FR SUI M60 1959 01:05:31 00:19:37

CAG FARVAGNY

93 76 SIEGENTHALER FRITZ AFFOLTERN IM EMMENTAL BE SUI M60 1960 01:05:52 00:19:58

N/A

94 46 DURRER PETER VILTERS SG SUI M50 1965 01:06:00 00:20:06

NORDIC CLUB LIECHTENSTEIN

95 177 HAYOZ ERWIN VILLAREPOS FR SUI M50 1963 01:06:10 00:20:16

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FR

96 40 GAVILLET PHILIPPE POSAT FR SUI M50 1966 01:06:28 00:20:34

CAG FARVAGNY

97 123 HIRSCHI REMO HEITENRIED FR SUI MAN 1992 01:06:29 00:20:35

N/A

98 69 BRINGOLD ANDREAS BEINWIL SO SO SUI M50 1964 01:06:30 00:20:36

LG NIEDERBIPP

99 215 ANDREY THOMAS PLASSELB FR SUI M40 1973 01:06:31 00:20:37

LAT SENSE

100 26 LEHMANN MATTHIAS ST. ANTONI FR SUI M40 1974 01:06:37 00:20:43

N/A

101 24 DIETRICH THOMAS SCHMITTEN (FR) FR SUI M40 1979 01:07:05 00:21:11

N/A

102 4 RINDLISBACHER THOMAS OBERSCHROT FR SUI M40 1973 01:07:16 00:21:22

SC ALTERSWIL

103 2 ZELLER PETER WEISSENBURG BE SUI M50 1965 01:07:21 00:21:27

N/A

104 8 AEBY PATRIK GIFFERS FR SUI M40 1972 01:07:26 00:21:32

CA MARLY

105 204 WIESER DAN ST. URSEN FR SUI U20 - M 2005 01:07:40 00:21:46

BSO PLAFFEIEN

106 16 PILLER PATRICK RECHTHALTEN FR SUI M40 1973 01:07:42 00:21:48

N/A

107 124 TINGUELY RAPHAEL FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:07:45 00:21:51

N/A

108 154 TRACHSEL WILLI PLASSELB FR SUI M60 1954 01:07:50 00:21:56

SKIKLUB PLASSELB

109 50 PERROUD GONZAGUE LA NEIRIGUE FR SUI M50 1968 01:08:07 00:22:13

CARC ROMONT

110 139 PERROUD SAMUEL LA NEIRIGUE FR SUI U20 - M 2003 01:08:07 00:22:13

CARC ROMONT

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 02.08.2020 Page 4/8



Stierenberglauf
Men

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

111 136 BROWN JAMES SURREY GBR U20 - M 2006 01:08:07 00:22:13

BERNEX

112 83 CHAPPUIS MICHEL FRIBOURG FR SUI M60 1954 01:08:15 00:22:21

CAG FARVAGNY

113 104 ZWAHLEN JANICK OBERSCHROT FR SUI MAN 1986 01:08:25 00:22:31

N/A

114 63 SCHNEUWLY MICHAEL ST. URSEN FR SUI M50 1961 01:08:27 00:22:33

LAT SENSE

115 114 ZIMMERMANN MARCEL MARLY FR GER MAN 1988 01:08:30 00:22:36

N/A

116 55 TRAUFFER MARTIN MOHLIN AG SUI M50 1967 01:08:38 00:22:44

DER WEISSE KENIANER

117 110 SPATI BENJAMIN HALTEN SO SUI MAN 1982 01:08:44 00:22:50

LT-SOLOTHURN

118 125 GRANGET SEBASTIEN DUDINGEN FR SUI MAN 1984 01:08:53 00:22:59

N/A

119 152 STRITT KARL TAFERS FR SUI M70+ 1950 01:09:02 00:23:08

N/A

120 81 MAEDER WALTER COURGEVAUX FR SUI M60 1951 01:09:03 00:23:09

SMRUN

121 33 PORTNER ANDREAS FRAUENFELD TG SUI M50 1967 01:09:09 00:23:15

LSV FRAUENFELD

122 165 BUGNARD FREDERIC BULLE FR SUI MAN 1982 01:09:11 00:23:17

N/A

123 113 SCHULTHESS LUKAS BOSINGEN FR SUI MAN 1983 01:09:20 00:23:26

HILLBILLY RUNNING CLUB

124 130 GUNMAN SAM TOP-GUN SURBITON GBR MAN 2000 01:09:30 00:23:36

BERNEX

125 80 KOSTINGER GUIDO TAFERS FR SUI M60 1960 01:09:34 00:23:40

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

126 99 JUNGO ADRIAN ST. SILVESTER FR SUI MAN 1984 01:09:51 00:23:57

N/A

127 98 MONNEY MAXIME BULLE FR SUI MAN 1990 01:10:10 00:24:16

MBG TEAM

128 176 FIVAZ JEAN-LUC CHATILLON FR SUI M40 1971 01:10:16 00:24:22

AT CUGY

129 86 PICCAND GABRIEL CORPATAUX FR SUI M60 1954 01:10:18 00:24:24

CAG FARVAGNY / SMRUN

130 57 VON DER FORST
ALEXANDER

POSIEUX FR - M50 1967 01:10:30 00:24:36

CAG FARVAGNY

131 82 HIRSCHI HANS-PETER COURGEVAUX FR SUI M60 1957 01:10:38 00:24:44

SMRUN

132 153 JENNY PETER ST. ANTONI FR SUI M60 1951 01:10:47 00:24:53

N/A

133 35 ZAHNO ELMAR RECHTHALTEN FR SUI M50 1966 01:10:53 00:24:59

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

134 18 RICHOZ PASCAL ROMONT FR SUI M40 1971 01:11:02 00:25:08

CARC ROMONT

135 44 DESMOND JIM SURREY GBR M50 1967 01:11:06 00:25:12

BERNEX

136 147 HERMANN JEAN-MICHEL GIVISIEZ FR SUI M60 1956 01:11:26 00:25:32

CA PORTUGAIS FRIBOURG

137 14 DELABAYS MARC ROMONT FR SUI M40 1972 01:11:28 00:25:34

CARC ROMONT

138 151 ZBINDEN MARIUS ST. URSEN FR SUI M70+ 1950 01:11:40 00:25:46
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PLOETSCHA-BOYS

139 179 GYGLI SIMON BURGDORF BE SUI MAN 1994 01:11:54 00:26:00

N/A

140 37 GRIVEL JEAN-LOUIS AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M50 1964 01:12:29 00:26:35

CS MARSENS

141 43 SCHORI CHRISTOPH BASEL BS SUI M50 1962 01:12:31 00:26:37

LSV BASEL

142 206 CHOLLETON AUBRY FRIBOURG FR FRA MAN 1992 01:13:00 00:27:06

N/A

143 70 BETSCHART URS BRAUNAU TG SUI M50 1966 01:13:08 00:27:14

LSC WIL

144 102 FAHRNI SEBASTIEN SALES FR SUI MAN 1991 01:13:21 00:27:27

N/A

145 10 JUNGO THOMAS GIFFERS FR SUI M40 1979 01:13:28 00:27:34

SCHUSTANGS BANDA

146 107 STAMPFLI PATRICE DUDINGEN FR SUI MAN 1996 01:13:35 00:27:41

N/A

147 212 WICKI DANIEL ST. SILVESTER FR SUI M60 1960 01:13:41 00:27:47

N/A

148 36 CARREL FERNAND RECHTHALTEN FR SUI M50 1962 01:13:56 00:28:02

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

149 32 LIPPUNER CHRISTOPH FRAUENFELD TG SUI M50 1966 01:14:05 00:28:11

LSV FRAUENFELD

150 30 TCHEAU ALAIN LA TOUR-DE-TREME FR SUI M50 1969 01:14:06 00:28:12

N/A

151 115 MARIDOR MATHIEU FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:14:12 00:28:18

CA MARLY

152 23 REBER JURG DUDINGEN FR SUI M40 1971 01:14:17 00:28:23

N/A

153 157 YERLY CHRISTIAN LOVENS FR FR SUI M60 1957 01:14:33 00:28:39

CA ROSE

154 15 WALCHLI CHRISTIAN ST. ANTONI FR SUI M40 1978 01:14:39 00:28:45

SANTONIBIKER

155 54 PORTA PHILIPPE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI M50 1961 01:15:05 00:29:11

N/A

156 79 GRECA JOSEF ROSSENS FR FR SUI M60 1957 01:15:33 00:29:39

CAG FARVANGY

157 31 SAHLI ANDREAS WUNNEWIL FR SUI M50 1966 01:15:47 00:29:53

N/A

158 42 BRULHART BENOIT ECUVILLENS FR SUI M50 1965 01:15:52 00:29:58

CAG FARVAGNY

159 184 BAECHLER GILBERT RECHTHALTEN FR SUI M50 1970 01:16:03 00:30:09

TSV RECHTHALTEN

160 51 PERRITAZ JOEL VILLARLOD FR SUI M50 1968 01:16:21 00:30:27

CARC ROMONT

161 173 GRANDGIRARD
PIERRE-ANDRE

CUGY (FR) FR SUI M50 1963 01:16:33 00:30:39

A TRAVERS CUGY

162 180 HAGER MARKUS BURGDORF BE SUI MAN 1993 01:17:08 00:31:14

N/A

163 194 LENZ MICHAEL THIERACHERN BE SUI M50 1967 01:17:14 00:31:20

LAUFTREFF THUN

164 71 SCHENKER TONI DANIKEN SO SO SUI M60 1956 01:17:18 00:31:24

-

165 73 SANTOS NORMANDO SUI M60 1957 01:17:26 00:31:32

CA PORTUGAIS FRIBOURG
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166 203 UDRY DAVID ALTERSWIL FR SUI MAN 1984 01:17:28 00:31:34

TV ALTERSWIL

167 5 ADAM BEAT LOHN (SO) SO SUI M40 1977 01:17:38 00:31:44

LAUFTRAFF SOLOTHURN

168 148 AYMON CLAUDE-ALAIN DIVONNE-LES-BAINS FRA M50 1965 01:18:00 00:32:06

N/A

169 58 BIFRARE FREDERIC ORSONNENS FR SUI M50 1967 01:18:27 00:32:33

CARC ROMONT

170 78 BURNET ERIC LA CORBAZ FR SUI M60 1960 01:19:27 00:33:33

ACPM

171 171 UDRY STEFAN TAFERS FR SUI MAN 1990 01:19:37 00:33:43

TV ALTERSWIL

172 64 VON KANEL HANSPETER WIMMIS BE SUI M50 1966 01:19:44 00:33:50

LAUFTREFF SPIEZ

173 183 BRUGGER JOSEF ST. SILVESTER SUI M60 1958 01:19:52 00:33:58

N/A

174 128 JECKELMANN ROLF ALTERSWIL FR SUI MAN 1990 01:19:53 00:33:59

HC GURMELS /SCHLUSSLEUCHTEN

175 182 SCHURCH MATTHIAS STEFFISBURG BE - MAN 1987 01:20:10 00:34:16

N/A

176 87 CLEMENT JEAN-FRANCOIS EPENDES (FR) FR SUI M60 1956 01:20:19 00:34:25

CA ROSE

177 159 BUTIKOFER WALTER KERNENRIED BE SUI M60 1954 01:20:25 00:34:31

LAUFTEAM EMMENTAL

178 161 HAUETER MAX SUMISWALD BE SUI M60 1955 01:21:24 00:35:30

LAUFTEAM EMMENTAL

179 119 IMMER PATRIC DUDINGEN FR SUI MAN 1983 01:22:01 00:36:07

HILLBILLY RUNNING CLUB

180 120 RUFFIEUX UDO OBERSCHROT FR SUI MAN 1981 01:22:01 00:36:07

N/A

181 39 ROSSIER PATRICK LOVENS FR SUI M50 1970 01:22:33 00:36:39

CA ROSE

182 135 BORDESA TOM SURREY GBR U20 - M 2001 01:22:49 00:36:55

BERNEX

183 162 MICHEL REMY NEYRUZ FR FR SUI M60 1974 01:23:08 00:37:14

N/A

184 198 CHAFIK NABIL SCHMITTEN (FR) FR MAR MAN 1981 01:23:49 00:37:55

WYDAD CASABLANCA

185 60 STOOSS RUDOLF RECHTHALTEN FR SUI M50 1964 01:23:52 00:37:58

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

186 67 DUSCHL MARTIN RIZENBACH BE SUI M50 1962 01:24:02 00:38:08

N/A

187 160 DE GASPARO
CHARLES-ETIENNE

SCHMITTEN (FR) FR SUI M50 1966 01:24:13 00:38:19

LAT

188 205 CUENNET YVAN TORNY FR SUI M40 1971 01:25:24 00:39:30

N/A

189 72 GUBLER HEINZ FAULENSEE BE SUI M60 1953 01:25:49 00:39:55

WAFFENLAUF-VEREIN SCHWEIZ

190 126 MONNEY FRANCOIS FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:26:22 00:40:28

N/A

191 20 BUCHS CEDRIC DUDINGEN FR SUI M40 1980 01:26:41 00:40:47

LAT SENSE

192 207 RAPPO JEAN-PIERRE FRIBOURG FR SUI M60 1957 01:26:52 00:40:58

N/A

193 91 RUEGSEGGER FRITZ KRAUCHTHAL BE SUI M70+ 1950 01:27:33 00:41:39
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SADDUBACHRUNNERS

194 45 HURNI CLAUDIO BRUGG BE BE SUI M50 1967 01:30:42 00:44:48

SCHATZ, MACH WAS!

195 34 KONIG ANDREAS LANZENHAUSERN BE SUI M50 1969 01:31:20 00:45:26

N/A

196 209 METTRAUX RENE AVRY-SUR-MATRAN FR SUI M50 1967 01:31:20 00:45:26

ACPM MATRAN

197 191 TRIANTAFYLLOU
CHRISTOS

BERN BE SUI M50 1968 01:34:42 00:48:48

N/A

198 12 EMMENT RICHARD SURREY KEN M40 1971 01:40:45 00:54:51

BERNEX

199 156 PETRULLI SALVATORE COURTAMAN FR ITA M70+ 1946 01:42:36 00:56:42

CLUB PORTUGAIS FRIBOURG

200 163 REMY CHARLES-HENRI FRIBOURG FR SUI M60 1953 01:42:36 00:56:42

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS DE FRIBOURG

998 89 CHAVAILLAZ BERNARDIN ECUVILLENS FR SUI M70+ 1943 DNF

CAGF (FARVAGNY)

998 150 NIVOLA GIANPAOLO LUZERN LU SUI M50 1966 DNF

N/A
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1 1 BAILLY GILLES PERREFITTE BE/JB SUI M40 1977 00:50:30

C A MOUTIER

2 11 BRUGGER WERNER GIFFERS FR SUI M40 1975 00:51:55 00:01:25

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

3 17 JENNY ADRIAN DUDINGEN FR SUI M40 1979 00:52:18 00:01:48

TV WUNNEWIL

4 28 BAERISWYL ANDREAS ALTERSWIL FR FR SUI M40 1978 00:54:50 00:04:20

N/A

5 27 PIRES DOS SANTOS
PAULO

COURTEPIN FR POR M40 1977 00:57:57 00:07:27

C A PORTUGAISE DE FRIBOURG

6 22 VONLANTHEN DANIEL MAGNEDENS FR SUI M40 1972 00:57:58 00:07:28

CAG FARVAGNY

7 175 BROILLET CHRISTIAN ROSSENS FR FR SUI M40 1975 00:58:39 00:08:09

CAG FARVAGNY

8 7 POCHON FREDERIC AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M40 1973 00:59:08 00:08:38

CS HAUTEVILLE

9 189 PORTMANN ARMIN FRIBOURG FR SUI M40 1979 00:59:57 00:09:27

N/A

10 19 VOGT PHILIPPE ALTERSWIL FR SUI M40 1980 01:00:13 00:09:43

LAT SENSE

11 6 KREBS PETER TAFERS FR SUI M40 1980 01:00:14 00:09:44

N/A

12 9 BLANCO ALONSO
SERGIO

GIVISIEZ FR ESP M40 1978 01:01:24 00:10:54

N/A

13 193 BURCH ROGER CHAM ZG SUI M40 1974 01:01:35 00:11:05

ROGER BURCH

14 195 CURTY OLIVIER MURTEN FR SUI M40 1972 01:02:19 00:11:49

N/A

15 158 MORAND BENOIT BROC FR SUI M40 1978 01:02:47 00:12:17

ACPM/CS BROC

16 21 NIEDERBERGER ELMAR PLAFFEIEN FR SUI M40 1975 01:02:49 00:12:19

BSO PLAFFEIEN

17 25 CLERC FLORIAN CORPATAUX FR SUI M40 1977 01:03:26 00:12:56

CAGF

18 215 ANDREY THOMAS PLASSELB FR SUI M40 1973 01:06:31 00:16:01

LAT SENSE

19 26 LEHMANN MATTHIAS ST. ANTONI FR SUI M40 1974 01:06:37 00:16:07

N/A

20 24 DIETRICH THOMAS SCHMITTEN (FR) FR SUI M40 1979 01:07:05 00:16:35

N/A

21 4 RINDLISBACHER
THOMAS

OBERSCHROT FR SUI M40 1973 01:07:16 00:16:46

SC ALTERSWIL

22 8 AEBY PATRIK GIFFERS FR SUI M40 1972 01:07:26 00:16:56

CA MARLY

23 16 PILLER PATRICK RECHTHALTEN FR SUI M40 1973 01:07:42 00:17:12

N/A

24 176 FIVAZ JEAN-LUC CHATILLON FR SUI M40 1971 01:10:16 00:19:46

AT CUGY

25 18 RICHOZ PASCAL ROMONT FR SUI M40 1971 01:11:02 00:20:32

CARC ROMONT

26 14 DELABAYS MARC ROMONT FR SUI M40 1972 01:11:28 00:20:58

CARC ROMONT

27 10 JUNGO THOMAS GIFFERS FR SUI M40 1979 01:13:28 00:22:58

SCHUSTANGS BANDA
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28 23 REBER JURG DUDINGEN FR SUI M40 1971 01:14:17 00:23:47

N/A

29 15 WALCHLI CHRISTIAN ST. ANTONI FR SUI M40 1978 01:14:39 00:24:09

SANTONIBIKER

30 5 ADAM BEAT LOHN (SO) SO SUI M40 1977 01:17:38 00:27:08

LAUFTRAFF SOLOTHURN

31 205 CUENNET YVAN TORNY FR SUI M40 1971 01:25:24 00:34:54

N/A

32 20 BUCHS CEDRIC DUDINGEN FR SUI M40 1980 01:26:41 00:36:11

LAT SENSE

33 12 EMMENT RICHARD SURREY KEN M40 1971 01:40:45 00:50:15

BERNEX
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1 59 CHRISTEN ISIDOR BUCHRAIN LU SUI M50 1966 00:54:06

LR GETTNAU

2 66 PINELA MARIO FRIBOURG FR POR M50 1969 00:55:37 00:01:31

CA PORTUGAIS FRIBOURG

3 200 RAETZO CLAUDIO SCHMITTEN FR FR SUI M50 1970 00:55:53 00:01:47

N/A

4 52 PACHE JEAN-CLAUDE LUSSY FR SUI M50 1965 00:56:30 00:02:24

TEAM CASTELLA

5 199 FLACHER ANDREAS LANGNAU I. E. BE SUI M50 1965 00:56:50 00:02:44

N/A

6 48 HASLER MARIUS TENTLINGEN FR SUI M50 1961 00:57:58 00:03:52

N/A

7 178 POROES BENJAMIN SUI M50 1966 00:58:05 00:03:59

CA PORTUGAIS FRIBOURG

8 49 MESOT JEAN-PIERRE MEZIERES FR FR SUI M50 1969 00:58:24 00:04:18

CS VALLEE DU FLON

9 65 GERBER ROGER BIBERIST SO SUI M50 1970 00:58:47 00:04:41

TEAM EMMENLAUF

10 213 NYDEGGER BEAT SCHWARZSEE FR SUI M50 1990 00:59:01 00:04:55

SC SCHWARZSEE

11 56 LUTHI KLEMENS KRIEGSTETTEN SO SUI M50 1963 00:59:31 00:05:25

N/A

12 29 BIELMANN FRANCIS LA ROCHE FR FR SUI M50 1964 00:59:49 00:05:43

TRILOGIE SPORT

13 62 HOSTETTLER ANDREAS SCHWARZENBURG BE SUI M50 1962 01:01:26 00:07:20

SC RUSCHEGG

14 170 BADOUX LAURENT FOREL-SUR-LUCENS VD SUI M50 1968 01:03:04 00:08:58

A TRAVERS CUGY

15 172 ISLER PATRICE LA CHAUX-DE-FONDS NE - M50 1967 01:03:09 00:09:03

N/A

16 214 RIEDWEG JORG HEIMENHAUSEN BE - M50 1967 01:03:12 00:09:06

N/A

17 47 ZOSSO HEINZ NIEDERBIPP BE SUI M50 1965 01:03:19 00:09:13

LG NIEDERBIPP

18 149 ZBINDEN ROBERT PLAFFEIEN FR SUI M50 1969 01:03:32 00:09:26

TSV RECHTHALTEN

19 41 BUHLER ANDRE LAUPEN BE SUI M50 1965 01:04:16 00:10:10

N/A

20 68 BUCHS WILLY ZUMHOLZ FR SUI M50 1964 01:05:22 00:11:16

TPF

21 46 DURRER PETER VILTERS SG SUI M50 1965 01:06:00 00:11:54

NORDIC CLUB LIECHTENSTEIN

22 177 HAYOZ ERWIN VILLAREPOS FR SUI M50 1963 01:06:10 00:12:04

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FR

23 40 GAVILLET PHILIPPE POSAT FR SUI M50 1966 01:06:28 00:12:22

CAG FARVAGNY

24 69 BRINGOLD ANDREAS BEINWIL SO SO SUI M50 1964 01:06:30 00:12:24

LG NIEDERBIPP

25 2 ZELLER PETER WEISSENBURG BE SUI M50 1965 01:07:21 00:13:15

N/A

26 50 PERROUD GONZAGUE LA NEIRIGUE FR SUI M50 1968 01:08:07 00:14:01

CARC ROMONT

27 63 SCHNEUWLY MICHAEL ST. URSEN FR SUI M50 1961 01:08:27 00:14:21

LAT SENSE

28 55 TRAUFFER MARTIN MOHLIN AG SUI M50 1967 01:08:38 00:14:32
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DER WEISSE KENIANER

29 33 PORTNER ANDREAS FRAUENFELD TG SUI M50 1967 01:09:09 00:15:03

LSV FRAUENFELD

30 57 VON DER FORST
ALEXANDER

POSIEUX FR - M50 1967 01:10:30 00:16:24

CAG FARVAGNY

31 35 ZAHNO ELMAR RECHTHALTEN FR SUI M50 1966 01:10:53 00:16:47

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

32 44 DESMOND JIM SURREY GBR M50 1967 01:11:06 00:17:00

BERNEX

33 37 GRIVEL JEAN-LOUIS AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M50 1964 01:12:29 00:18:23

CS MARSENS

34 43 SCHORI CHRISTOPH BASEL BS SUI M50 1962 01:12:31 00:18:25

LSV BASEL

35 70 BETSCHART URS BRAUNAU TG SUI M50 1966 01:13:08 00:19:02

LSC WIL

36 36 CARREL FERNAND RECHTHALTEN FR SUI M50 1962 01:13:56 00:19:50

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

37 32 LIPPUNER CHRISTOPH FRAUENFELD TG SUI M50 1966 01:14:05 00:19:59

LSV FRAUENFELD

38 30 TCHEAU ALAIN LA TOUR-DE-TREME FR SUI M50 1969 01:14:06 00:20:00

N/A

39 54 PORTA PHILIPPE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI M50 1961 01:15:05 00:20:59

N/A

40 31 SAHLI ANDREAS WUNNEWIL FR SUI M50 1966 01:15:47 00:21:41

N/A

41 42 BRULHART BENOIT ECUVILLENS FR SUI M50 1965 01:15:52 00:21:46

CAG FARVAGNY

42 184 BAECHLER GILBERT RECHTHALTEN FR SUI M50 1970 01:16:03 00:21:57

TSV RECHTHALTEN

43 51 PERRITAZ JOEL VILLARLOD FR SUI M50 1968 01:16:21 00:22:15

CARC ROMONT

44 173 GRANDGIRARD
PIERRE-ANDRE

CUGY (FR) FR SUI M50 1963 01:16:33 00:22:27

A TRAVERS CUGY

45 194 LENZ MICHAEL THIERACHERN BE SUI M50 1967 01:17:14 00:23:08

LAUFTREFF THUN

46 148 AYMON CLAUDE-ALAIN DIVONNE-LES-BAINS FRA M50 1965 01:18:00 00:23:54

N/A

47 58 BIFRARE FREDERIC ORSONNENS FR SUI M50 1967 01:18:27 00:24:21

CARC ROMONT

48 64 VON KANEL HANSPETER WIMMIS BE SUI M50 1966 01:19:44 00:25:38

LAUFTREFF SPIEZ

49 39 ROSSIER PATRICK LOVENS FR SUI M50 1970 01:22:33 00:28:27

CA ROSE

50 60 STOOSS RUDOLF RECHTHALTEN FR SUI M50 1964 01:23:52 00:29:46

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

51 67 DUSCHL MARTIN RIZENBACH BE SUI M50 1962 01:24:02 00:29:56

N/A

52 160 DE GASPARO
CHARLES-ETIENNE

SCHMITTEN (FR) FR SUI M50 1966 01:24:13 00:30:07

LAT

53 45 HURNI CLAUDIO BRUGG BE BE SUI M50 1967 01:30:42 00:36:36

SCHATZ, MACH WAS!

54 34 KONIG ANDREAS LANZENHAUSERN BE SUI M50 1969 01:31:20 00:37:14

N/A

55 209 METTRAUX RENE AVRY-SUR-MATRAN FR SUI M50 1967 01:31:20 00:37:14
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ACPM MATRAN

56 191 TRIANTAFYLLOU
CHRISTOS

BERN BE SUI M50 1968 01:34:42 00:40:36

N/A

998 150 NIVOLA GIANPAOLO LUZERN LU SUI M50 1966 DNF

N/A
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1 85 DE BELLIS FRANCOIS MONTRICHER VD SUI M60 1953 00:56:46

SWISS MASTERS RUNNING

2 75 CHRISTEN HANS GETTNAU LU SUI M60 1956 01:00:19 00:03:33

LR GETTNAU

3 84 ZBINDEN PETER PLASSELB FR SUI M60 1959 01:01:01 00:04:15

SC PLASSELB

4 77 TERREAUX BERNARD VUISTERNENS-OGOZ FR SUI M60 1952 01:01:40 00:04:54

CAG FARVAGNY

5 88 CARRILLO JOSE JESUS BULLE FR ESP M60 1957 01:04:11 00:07:25

SAB BULLE

6 74 ZIEGLER ALAIN JEGENSTORF BE SUI M60 1959 01:04:26 00:07:40

SALMING RUNNER TEAM

7 197 GEINOZ ANTOINE BELFAUX FR SUI M60 1959 01:05:31 00:08:45

CAG FARVAGNY

8 76 SIEGENTHALER FRITZ AFFOLTERN IM EMMENTAL BE SUI M60 1960 01:05:52 00:09:06

N/A

9 154 TRACHSEL WILLI PLASSELB FR SUI M60 1954 01:07:50 00:11:04

SKIKLUB PLASSELB

10 83 CHAPPUIS MICHEL FRIBOURG FR SUI M60 1954 01:08:15 00:11:29

CAG FARVAGNY

11 81 MAEDER WALTER COURGEVAUX FR SUI M60 1951 01:09:03 00:12:17

SMRUN

12 80 KOSTINGER GUIDO TAFERS FR SUI M60 1960 01:09:34 00:12:48

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

13 86 PICCAND GABRIEL CORPATAUX FR SUI M60 1954 01:10:18 00:13:32

CAG FARVAGNY / SMRUN

14 82 HIRSCHI HANS-PETER COURGEVAUX FR SUI M60 1957 01:10:38 00:13:52

SMRUN

15 153 JENNY PETER ST. ANTONI FR SUI M60 1951 01:10:47 00:14:01

N/A

16 147 HERMANN
JEAN-MICHEL

GIVISIEZ FR SUI M60 1956 01:11:26 00:14:40

CA PORTUGAIS FRIBOURG

17 212 WICKI DANIEL ST. SILVESTER FR SUI M60 1960 01:13:41 00:16:55

N/A

18 157 YERLY CHRISTIAN LOVENS FR FR SUI M60 1957 01:14:33 00:17:47

CA ROSE

19 79 GRECA JOSEF ROSSENS FR FR SUI M60 1957 01:15:33 00:18:47

CAG FARVANGY

20 71 SCHENKER TONI DANIKEN SO SO SUI M60 1956 01:17:18 00:20:32

-

21 73 SANTOS NORMANDO SUI M60 1957 01:17:26 00:20:40

CA PORTUGAIS FRIBOURG

22 78 BURNET ERIC LA CORBAZ FR SUI M60 1960 01:19:27 00:22:41

ACPM

23 183 BRUGGER JOSEF ST. SILVESTER SUI M60 1958 01:19:52 00:23:06

N/A

24 87 CLEMENT
JEAN-FRANCOIS

EPENDES (FR) FR SUI M60 1956 01:20:19 00:23:33

CA ROSE

25 159 BUTIKOFER WALTER KERNENRIED BE SUI M60 1954 01:20:25 00:23:39

LAUFTEAM EMMENTAL

26 161 HAUETER MAX SUMISWALD BE SUI M60 1955 01:21:24 00:24:38

LAUFTEAM EMMENTAL

27 162 MICHEL REMY NEYRUZ FR FR SUI M60 1974 01:23:08 00:26:22

N/A
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Stierenberglauf
M60

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 72 GUBLER HEINZ FAULENSEE BE SUI M60 1953 01:25:49 00:29:03

WAFFENLAUF-VEREIN SCHWEIZ

29 207 RAPPO JEAN-PIERRE FRIBOURG FR SUI M60 1957 01:26:52 00:30:06

N/A

30 163 REMY CHARLES-HENRI FRIBOURG FR SUI M60 1953 01:42:36 00:45:50

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS DE FRIBOURG
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Stierenberglauf
M70+

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 90 BUCHER RUEDI GIFFERS FR SUI M70+ 1949 01:03:50

LAT SENSE

2 152 STRITT KARL TAFERS FR SUI M70+ 1950 01:09:02 00:05:12

N/A

3 151 ZBINDEN MARIUS ST. URSEN FR SUI M70+ 1950 01:11:40 00:07:50

PLOETSCHA-BOYS

4 91 RUEGSEGGER FRITZ KRAUCHTHAL BE SUI M70+ 1950 01:27:33 00:23:43

SADDUBACHRUNNERS

5 156 PETRULLI SALVATORE COURTAMAN FR ITA M70+ 1946 01:42:36 00:38:46

CLUB PORTUGAIS FRIBOURG

998 89 CHAVAILLAZ
BERNARDIN

ECUVILLENS FR SUI M70+ 1943 DNF

CAGF (FARVAGNY)
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Stierenberglauf
MAN

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 105 PILLER JARI BOURGUILLON FR SUI MAN 1990 00:45:54

TSV DUDINGEN MAHU

2 121 LEHMANN CEDRIC KRAUCHTHAL BE SUI MAN 1995 00:47:35 00:01:41

STB LEICHTATHLETIK / RUNNING FREAKS

3 92 WERREN UELI RIEDSTATT BE SUI MAN 1994 00:48:48 00:02:54

SRS

4 118 BROWN T-ROY BERN BE USA MAN 1992 00:49:13 00:03:19

STB

5 111 FASEL MARCO UBERSTORF FR SUI MAN 1993 00:49:46 00:03:52

LAT SENSE

6 117 ROCH THIERRY ROSSENS FR FR SUI MAN 1995 00:50:15 00:04:21

CAG FARVAGNY

7 112 BERSET PASCAL FARVAGNY FR SUI MAN 1985 00:51:14 00:05:20

CAGF / TRILOGIE SPORT-SKINFIT

8 100 GRIVEL ROBIN AVRY-DEVANT-PONT FR SUI MAN 1996 00:52:22 00:06:28

CS HAUTEVILLE

9 97 NEUHAUS MATTHIAS PLASSELB FR SUI MAN 1987 00:53:00 00:07:06

SKI-CLUB PLASSELB

10 208 HENCHOZ VALENTIN PRINGY FR SUI MAN 1999 00:53:39 00:07:45

CS LE PAQUIER

11 116 GENDRE QUENTIN LA TOUR-DE-TREME FR SUI MAN 1994 00:54:48 00:08:54

CS BROC

12 127 PHILIPONA ALEC RECHTHALTEN FR SUI MAN 2000 00:55:35 00:09:41

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

13 106 BRUGGER THOMAS BRUNISRIED FR SUI MAN 1987 00:55:41 00:09:47

TSV DUDINGEN / MAHU

14 202 REICHLIN MARZELL ROTHENTHURM SZ SUI MAN 1984 00:56:40 00:10:46

N/A

15 186 STURNY FLORIAN TAFERS FR SUI MAN 1982 00:56:43 00:10:49

LAT SENSE

16 129 GOETSCHMANN TOBIAS EPENDES (FR) FR SUI MAN 1996 00:57:55 00:12:01

CAG FARVAGNY

17 109 BEYELER ANDREAS OBERSCHROT FR SUI MAN 1990 00:58:31 00:12:37

XALPSACADEMY

18 101 DUCRET PASCAL TAFERS FR SUI MAN 1984 00:58:42 00:12:48

ALL BLACKS / FC SEISA 08 III

19 201 MAURON CHRIS PLASSELB FR SUI MAN 1994 00:58:45 00:12:51

SC PLASSELB

20 94 STOCKLI DIMITRI FRIBOURG FR SUI MAN 1989 00:59:00 00:13:06

KEILE

21 210 IMHOF ALAIN WUNNEWIL FR SUI MAN 1987 01:00:13 00:14:19

N/A

22 168 KOSTINGER JAN TAFERS FR SUI MAN 1990 01:01:31 00:15:37

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

23 122 GAUCH YANNIC ALTERSWIL FR SUI MAN 1994 01:02:17 00:16:23

N/A

24 190 VONLANTHEN GERMAN FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:03:11 00:17:17

N/A

25 103 GOBET GILLES SALES FR SUI MAN 1983 01:03:12 00:17:18

FSG SALES

26 131 GAUDERON PHILIPPE ZURICH ZH SUI MAN 1985 01:03:13 00:17:19

N/A

27 164 FREIRE PAULO GIVISIEZ FR POR MAN 1986 01:04:00 00:18:06

CA PORTUGAIS FRIBOURG

28 174 OVERNEY DAVID VUADENS FR SUI MAN 1988 01:04:07 00:18:13
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Stierenberglauf
MAN

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

N/A

29 167 KOLLY CHRISTOPH ST. URSEN FR SUI MAN 1990 01:04:09 00:18:15

N/A

30 192 WYSS MICHAEL ALTERSWIL FR SUI MAN 1994 01:04:17 00:18:23

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

31 187 SCHAFER RAFAEL WINTERTHUR ZH SUI MAN 1983 01:04:18 00:18:24

N/A

32 185 STRITT LAURENT TAFERS FR SUI MAN 1990 01:04:20 00:18:26

LAT SENSE

33 211 SCHUWEY BENIAMIN SCHWARZSEE FR SUI MAN 1987 01:04:20 00:18:26

N/A

34 96 JUNGO FLORIAN OBERSCHROT FR SUI MAN 1982 01:04:41 00:18:47

SANTONIBIKER

35 196 GUILLAUME-GENTIL
MATHIEU

NEUCHATEL NE SUI MAN 1987 01:05:21 00:19:27

N/A

36 95 TISSOT YANNICK VAL-DE-CHARMEY FR SUI MAN 1992 01:05:27 00:19:33

N/A

37 123 HIRSCHI REMO HEITENRIED FR SUI MAN 1992 01:06:29 00:20:35

N/A

38 124 TINGUELY RAPHAEL FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:07:45 00:21:51

N/A

39 104 ZWAHLEN JANICK OBERSCHROT FR SUI MAN 1986 01:08:25 00:22:31

N/A

40 114 ZIMMERMANN MARCEL MARLY FR GER MAN 1988 01:08:30 00:22:36

N/A

41 110 SPATI BENJAMIN HALTEN SO SUI MAN 1982 01:08:44 00:22:50

LT-SOLOTHURN

42 125 GRANGET SEBASTIEN DUDINGEN FR SUI MAN 1984 01:08:53 00:22:59

N/A

43 165 BUGNARD FREDERIC BULLE FR SUI MAN 1982 01:09:11 00:23:17

N/A

44 113 SCHULTHESS LUKAS BOSINGEN FR SUI MAN 1983 01:09:20 00:23:26

HILLBILLY RUNNING CLUB

45 130 GUNMAN SAM TOP-GUN SURBITON GBR MAN 2000 01:09:30 00:23:36

BERNEX

46 99 JUNGO ADRIAN ST. SILVESTER FR SUI MAN 1984 01:09:51 00:23:57

N/A

47 98 MONNEY MAXIME BULLE FR SUI MAN 1990 01:10:10 00:24:16

MBG TEAM

48 179 GYGLI SIMON BURGDORF BE SUI MAN 1994 01:11:54 00:26:00

N/A

49 206 CHOLLETON AUBRY FRIBOURG FR FRA MAN 1992 01:13:00 00:27:06

N/A

50 102 FAHRNI SEBASTIEN SALES FR SUI MAN 1991 01:13:21 00:27:27

N/A

51 107 STAMPFLI PATRICE DUDINGEN FR SUI MAN 1996 01:13:35 00:27:41

N/A

52 115 MARIDOR MATHIEU FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:14:12 00:28:18

CA MARLY

53 180 HAGER MARKUS BURGDORF BE SUI MAN 1993 01:17:08 00:31:14

N/A

54 203 UDRY DAVID ALTERSWIL FR SUI MAN 1984 01:17:28 00:31:34

TV ALTERSWIL

55 171 UDRY STEFAN TAFERS FR SUI MAN 1990 01:19:37 00:33:43

TV ALTERSWIL
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Stierenberglauf
MAN

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

56 128 JECKELMANN ROLF ALTERSWIL FR SUI MAN 1990 01:19:53 00:33:59

HC GURMELS /SCHLUSSLEUCHTEN

57 182 SCHURCH MATTHIAS STEFFISBURG BE - MAN 1987 01:20:10 00:34:16

N/A

58 119 IMMER PATRIC DUDINGEN FR SUI MAN 1983 01:22:01 00:36:07

HILLBILLY RUNNING CLUB

59 120 RUFFIEUX UDO OBERSCHROT FR SUI MAN 1981 01:22:01 00:36:07

N/A

60 198 CHAFIK NABIL SCHMITTEN (FR) FR MAR MAN 1981 01:23:49 00:37:55

WYDAD CASABLANCA

61 126 MONNEY FRANCOIS FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:26:22 00:40:28

N/A
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Stierenberglauf
Nordic Walking

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 606 PERRIARD
PIERRE-ANDRE

CORTAILLOD NE SUI Nordic Walking 1960 01:24:24

LITTORAL TEAN NORDIC WALKING

2 607 BAUSSIN JEAN LE LANDERON NE FRA Nordic Walking 1965 01:26:32 00:02:08

TEAM LITTORAL NORDIC WALKING

3 602 MIESCHER MARKUS ARISDORFARISDORF BL SUI Nordic Walking 1958 01:31:43 00:07:19

TURNVEREIN ARISDORF MR

4 605 NICOLE PASCAL LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Nordic Walking 1962 01:36:57 00:12:33

WALKERS

5 603 HESS ANDREAS MEYRIEZ FR SUI Nordic Walking 1961 01:37:24 00:13:00

AC MURTEN

6 601 BRUDERMANN MONIKA RUMISBERG BE SUI Nordic Walking 1963 01:51:58 00:27:34

N/A

7 604 FURRER FREDY STEFFISBURG BE SUI Nordic Walking 1979 01:53:06 00:28:42

HIBSCHI GAMSCHE
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Stierenberglauf
U20 - M

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 140 REPOND AMBROISE MARSENS FR SUI U20 - M 2001 00:48:09

N/A

2 145 FUX FABIAN ST.NIKLAUS VS SUI U20 - M 2001 00:49:20 00:01:11

BCVS MOUNT ASICS TEAM

3 144 NEUHAUS SAMUEL PLASSELB FR SUI U20 - M 2003 00:51:51 00:03:42

SC PLASSELB

4 132 DUPRE ARNAUD LA BRILLAZ FR SUI U20 - M 2003 00:52:55 00:04:46

CA BELFAUX

5 134 EMMENT OLIVER SURREY GBR U20 - M 2004 00:54:58 00:06:49

BERNEX

6 137 SAVARY NORMAND AVRY-DEVANT-PONT FR SUI U20 - M 2005 00:55:18 00:07:09

SC RIAZ

7 143 MORARD QUENTIN MARSENS FR SUI U20 - M 2001 00:55:35 00:07:26

TEAM TRILOGIE

8 133 STOOSS PHILIPPE RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2001 00:58:49 00:10:40

ATLETIC TEAM RECHTHALTEN

9 138 COTTIER LUC IM FANG FR SUI U20 - M 2005 00:59:40 00:11:31

SC IM FANG

10 146 DESMOND DESSIE
DAZZLE

SURBITON GBR U20 - M 2001 00:59:48 00:11:39

BERNEX

11 142 BAGGENSTOS GIAN PAYERNE VD SUI U20 - M 2005 01:00:24 00:12:15

LAT SENSE

12 204 WIESER DAN ST. URSEN FR SUI U20 - M 2005 01:07:40 00:19:31

BSO PLAFFEIEN

13 139 PERROUD SAMUEL LA NEIRIGUE FR SUI U20 - M 2003 01:08:07 00:19:58

CARC ROMONT

14 136 BROWN JAMES SURREY GBR U20 - M 2006 01:08:07 00:19:58

BERNEX

15 135 BORDESA TOM SURREY GBR U20 - M 2001 01:22:49 00:34:40

BERNEX
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Stierenberglauf
U20 - W

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 302 EMMENT MADISON SURREY GBR U20 - W 2006 01:10:54

BERNEX

2 301 DESMOND SOPHIE SURBITON GBR U20 - W 2006 01:11:26 00:00:32

BERNEX

3 361 ROUILLER OLIVIA MARLY FR SUI U20 - W 2001 01:19:59 00:09:05

CA MARLY
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Stierenberglauf
W40

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 313 JENNY INGE DUDINGEN FR SUI W40 1978 00:56:20

TSVD/MAHU

2 314 BOURKE
MARTIGNONI JOANNA

NEYRUZ FR FR AUS W40 1971 00:58:06 00:01:46

CAG FARVAGNY

3 309 SUTER VALERIE FRIBOURG FR SUI W40 1976 00:59:45 00:03:25

CA ROSE

4 312 HULLIGER REGULA RIFFENMATT BE SUI W40 1979 01:01:53 00:05:33

AT RECHTHALTEN

5 305 MORGADO
MADALENA

COURTEPINCOURTEPIN FR POR W40 1978 01:03:06 00:06:46

CA PORTUGAIS FRIBOURG

6 310 SUDAN NADIA BOTTERENS FR SUI W40 1974 01:06:27 00:10:07

CAG

7 304 BUSER CHRISTINE WUNNEWIL FR SUI W40 1979 01:07:00 00:10:40

N/A

8 380 HERTENSTEIN
SIMONE

LIESTAL BL SUI W40 1977 01:07:50 00:11:30

BEWEGUNGSCOACHING.CH

9 371 ZBINDEN PIA GUGGISBERG BE SUI W40 1980 01:12:16 00:15:56

SC RUSCHEGG

10 381 MOONEN SARA AVENCHES VD SUI W40 1972 01:14:08 00:17:48

RUNNINGCOACH.ME

11 378 SCHOUWEY ANNABEL WALLENRIED FR SUI W40 1972 01:16:51 00:20:31

N/A

12 315 CHASSOT SANDRA ORSONNENS FR SUI W40 1977 01:17:04 00:20:44

CSVF

13 369 MELNYCHUK ULYANA AARAU AG UKR W40 1977 01:21:17 00:24:57

N/A

14 303 PERROUD LAURENCE +41792164641 FR SUI W40 1974 01:23:42 00:27:22

LAURENCE PERROUD

15 307 FUCHS- SCHUTZ
RACHEL

SCHMITTEN (FR) FR SUI W40 1976 01:23:54 00:27:34

N/A

16 353 BERSIER CHANTAL CUGY (FR) FR SUI W40 1977 01:25:33 00:29:13

A TRAVERS CUGY

17 352 ZUMWALD
ALEXANDRA

DUDINGEN FR SUI W40 1973 01:26:44 00:30:24

N/A

18 316 DE GASPARO
CORINNE

SCHMITTEN FR FR SUI W40 1971 01:27:09 00:30:49

LAT SENSE

19 357 ANSELMO FLORENCE ROLLE VD SUI W40 1974 01:30:14 00:33:54

N/A

20 308 PERROUD MURIELLE ROMONT (FR) FR SUI W40 1972 01:43:18 00:46:58

N/A

21 311 EMMENT EMMA SURREY IVB W40 1975 01:46:36 00:50:16

BERNEX

22 306 BERGER IRENE LANZENHAUSERN BE SUI W40 1975 01:51:33 00:55:13

SSCU

23 377 TYRRELL HAZEL GROSSAFFOLTERN BE GBR W40 1974 DNF

MOSTEREI PARLI
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Stierenberglauf
W50

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 318 MONNEY
STEPHANIE

CORPATAUX FR SUI W50 1970 01:00:35

CAG FARVAGNY

2 323 TRABA FATIMA FRIBOURG FR ESP W50 1966 01:07:33 00:06:58

LAT SENSE

3 368 ALTORFER
CHRISTINE

GACHNANG TG SUI W50 1964 01:07:43 00:07:08

LSV FRAUENFELD

4 362 FREFEL MONIKA GACHNANG TG SUI W50 1967 01:09:09 00:08:34

LSV FRAUENFELD

5 324 GEHRIG MARIANNE RUSCHEGG HEUBACH BE SUI W50 1970 01:11:36 00:11:01

SC RUSCHEGG

6 354 ISLER CORINNE LA CIBOURG NE SUI W50 1966 01:11:42 00:11:07

N/A

7 355 DELACOUR
VERONIQUE

CORCELLES-PAYERNE VD SUI W50 1966 01:14:36 00:14:01

AT CUGY

8 322 AEBISCHER
BARBARA

ATTALENS FR SUI W50 1965 01:15:45 00:15:10

N/A

9 321 BROWN
CHARLOTTE

SURREY GBR W50 1970 01:20:17 00:19:42

BERNEX

10 320 BADER RENATE BREMGARTEN AG AG SUI W50 1970 01:26:36 00:26:01

TEAM FIT SPORT

11 319 PURRO FRANCINE FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI W50 1969 01:31:24 00:30:49

CAGF

12 325 PINHO CHRISTINE FARVAGNY FR SUI W50 1970 01:37:43 00:37:08

CA PORTUGAIS FRIBOURG

13 317 SCHENKER LILIAN DANIKEN SO SO SUI W50 1965 01:38:33 00:37:58

-
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Stierenberglauf
W60

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 364 ISELI VERENA KILCHBERG (ZH) ZH SUI W60 1957 01:07:00

SSC LANGNAU A.A.

2 326 WALDMEYER JANA COTTENS (FR) FR SUI W60 1956 01:15:12 00:08:12

CAG FARVAGNY

3 351 REMY-DE VITO
GIUSEPPINA

FRIBOURG FR SUI W60 1959 01:18:23 00:11:23

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS DE FRIBOURG

4 356 DUSCHL RITA RIZENBACH BE SUI W60 1957 01:19:52 00:12:52

N/A
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Stierenberglauf
WOM

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 347 PITTET VANESSA FETIGNY FR SUI WOM 1990 00:58:01

CARC ROMONT

2 345 MONNEY MARION CORPATAUX FR SUI WOM 2000 00:59:18 00:01:17

CAG FARVAGNY

3 349 BESSON LUCILE RENENS VD FRA WOM 1988 00:59:59 00:01:58

ENDURANCE SHOP / OSS

4 330 BUCHS RACHEL TAFERS FR SUI WOM 1989 01:01:17 00:03:16

LAT SENSE

5 332 CENCEN VERONIKA RENENS VD VD SLO WOM 1993 01:01:45 00:03:44

N/A

6 337 SCHWARTZ VALERIE GIFFERS FR SUI WOM 1997 01:05:04 00:07:03

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

7 348 REUSSER SONJA KRATTIGEN BE SUI WOM 1985 01:05:47 00:07:46

BACHLI RACE TEAM

8 342 PRAPLAN ISABELLE THUN BE SUI WOM 1985 01:07:11 00:09:10

N/A

9 340 JEANDUPEUX NICOLE BRUNISRIED FR SUI WOM 1988 01:07:24 00:09:23

N/A

10 341 KOSTINGER CHRISTEL ALTERSWIL FR SUI WOM 1992 01:07:31 00:09:30

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

11 339 MOSER TANYA BRUNISRIED FR SUI WOM 1993 01:08:02 00:10:01

N/A

12 365 KIENER SILVIA WATTENWIL BE SUI WOM 1982 01:08:04 00:10:03

LAUFTREFF THUN

13 343 HAYOZ ANNABEL TAFERS FR SUI WOM 1989 01:08:56 00:10:55

TSV DUDINGEN

14 344 CONUS-CANDOLFI
SANDRINE

LES PACCOTS FR SUI WOM 1984 01:09:20 00:11:19

TEYSALPI

15 374 PORTMANN ANGELA OBERENTFELDEN AG SUI WOM 1982 01:09:20 00:11:19

N/A

16 338 RAUBER KATJA IM FANG FR SUI WOM 1999 01:10:23 00:12:22

SC IM FANG

17 336 PERREN BLANC
ISABELLE

PLAFFEIEN FR SUI WOM 1987 01:10:44 00:12:43

N/A

18 376 CARDINAUX CHRISTINA ENNEY FR SUI WOM 1996 01:13:29 00:15:28

CLUB SPORTIF VALLEE DU FLON

19 363 RUMO LAURA SCHMITTEN (FR) FR SUI WOM 1997 01:14:04 00:16:03

N/A

20 379 DUBEY NADIA VESIN FR SUI WOM 1981 01:14:30 00:16:29

A TRAVERS CUGY

21 375 GUEISSAZ SOPHIE NEUCHATEL NE SUI WOM 1994 01:15:07 00:17:06

N/A

22 335 SAHLI CAROLE ALTERSWIL FR SUI WOM 1996 01:15:40 00:17:39

N/A

23 350 MULLER ANNELIES PLASSELB FR SUI WOM 1989 01:15:43 00:17:42

N/A

24 331 BURGY TANJA LIEBEFELD BE SUI WOM 1988 01:16:26 00:18:25

N/A

25 370 SCHOPFER MANUELA ROSSENS FR FR SUI WOM 1983 01:16:44 00:18:43

VAUDOISE JOGGING

26 366 STOCKLI REA ALTERSWIL FR SUI WOM 1991 01:17:24 00:19:23

N/A

27 334 BROWN NICOLE SURREY GBR WOM 1996 01:20:17 00:22:16

BERNEX
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Stierenberglauf
WOM

01.08.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 346 SAHLI EVELIN BERN BE SUI WOM 1988 01:21:04 00:23:03

N/A

29 358 AEBY FABIENNE GIFFERS FR SUI WOM 1984 01:21:48 00:23:47

FABIENNE AEBY

30 359 SCHAFER MIRJAM GIFFERS FR SUI WOM 1982 01:21:48 00:23:47

N/A

31 372 AYMON CAMILLE DIVONNE-LES-BAINS SUI WOM 1997 01:22:47 00:24:46

N/A

32 327 SANSONNENS
EDMEE-ANGELINE

MARLY FR SUI WOM 1982 01:24:31 00:26:30

ATLETIC TEAM RECHTHALTEN

33 373 HUBER MICHELLE PLAFFEIEN FR SUI WOM 1997 01:25:36 00:27:35

N/A
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